
Projekt

z dnia  29 sierpnia 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwał: nr XVIII/163/2001 z dnia 28 czerwca 2001 roku w sprawie określenia 
warunków umowy o wykonanie przyłącza wodociągowego oraz zasad i trybu odpłatności za 

wykonanie przyłącza oraz nr XVII/86/2004 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 31 marca 2004 roku 
w sprawie ustalenia zasad udziału mieszkańców w realizacji gminnego zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Łęka Opatowska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz.220,Dz. U. z 2002 Nr 62 poz.558,Dz. U. 
z 2002r. Nr 113 poz.984, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806,Dz. U.z 2003 Nr 80 poz.717, Dz. U. z 2003r. Nr 
162 poz.1568, Dz. U. z 2002r. Nr 153 poz.1271, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz.1055,Dz. U. z 2004r. Nr116 
poz.1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz.128, Dz. U. z 2005r. Nr 175 poz.1457 
Dz. U. z 2006r. Nr 181 poz.1337, Dz. U. z 2007r.Nr 48 poz.327, Dz. U.z 2007r. Nr 138 poz. 974, Dz. U. 
z 2007r. Nr 173 poz.1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz.1111, Dz. U. z 2008r. Nr 223 poz.1458, Dz. U. 
z 2009r. Nr 52 poz.420, Dz. U. z 2009r.Nr 157 poz.1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz.142, Dz. U. z 2010r. Nr 
28 poz.146 , Dz. U. z 2010 Nr 40 poz.230, Dz. U. z 2010r. Nr 106 poz.675, Dz. U. z 2011 Nr 117 poz. 679, 
Dz. U. z 2011Nr. 134 poz. 777, Dz. U. z 2011 Nr 21 poz.113, Dz. U. z 2011 Nr 217 poz.1281, Dz. U.z 2011 
Nr 149 poz.887, Dz. U.2012. 567) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia1996 r. o gospodarce 
komunalnej (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwały: 

1. Nr XVIII/163/2001 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 28 czerwca 2001r.w sprawie określenia 
warunków umowy o wykonanie przyłącza wodociągowego oraz zasad i trybu odpłatności za wykonanie 
przyłącza . 

2. Nr XVII/86/2004 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 31 marca 2004r. w sprawie ustalenia zasad udziału 
mieszkańców z realizacji gminnego zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Gminie Łęka Opatowska. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 927AAEE3-4719-4BA1-93BA-4F8A18375609. Projekt



Uzasadnienie do Uchwały

Rady Gminy Łęka Opatowska

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

Uchwała nr XXIV/…../2012 Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

Z uwagi na fakt, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami nie pobiera się opłat za podłączenie nieruchomości 
do gminnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Rada Gminy Łęka Opatowska postanowiła usunąć z obrotu 
prawnego uchwały podjęte w latach wcześniejszych. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 927AAEE3-4719-4BA1-93BA-4F8A18375609. Projekt




